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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,821,989.68 33,500.00 7,696,521.377,730,021.37

672,000.00 0.00 672,000.00Dietas 672,000.00

5,850,000.00 0.00 5,475,680.17Sueldos Básicos 5,475,680.17

488,500.00 0.00 465,000.00Decimotercer Mes 465,000.00

488,500.00 0.00 488,500.00Decimocuarto Mes 488,500.00

58,620.00 0.00 108,620.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

108,620.00

20,000.00 0.00 34,900.00Jornales 34,900.00

221,000.00 33,500.00 305,794.99Contratos Especiales 339,294.99

23,369.68 0.00 33,369.68Horas Extraordinarias 33,369.68

0.00 0.00 112,656.53Beneficios 112,656.53

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,251,655.60 16,659.43 8,028,806.278,045,465.70

359,500.01 0.00 354,500.01Viáticos Nacionales 354,500.01

180,000.00 2,041.43 516,366.69Suministro de Energía 
Eléctrica

518,408.12

10,000.00 0.00 10,000.00Telefonía Fija 10,000.00

40,000.00 0.00 56,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

56,000.00

174,000.00 3,670.00 153,730.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

157,400.00

8,000.00 0.00 8,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

8,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

4,000.00

0.00 0.00 128,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

128,000.00
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30,000.00 0.00 21,717.28Servicios Jurídicos 21,717.28

5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Transporte 5,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

2,000.00 0.00 7,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

7,000.00

8,400.00 10,400.00 14,600.00Servicio de Internet 25,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Pasajes Nacionales 5,000.00

30,000.00 548.00 29,452.00Tasas 30,000.00

4,345,755.59 0.00 6,665,440.29Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,665,440.29

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 713,855.94 60,000.00 834,335.94894,335.94

130,000.00 23,780.00 130,220.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

154,000.00

50,000.00 20,000.00 94,880.00Prendas de Vestir 114,880.00

13,000.00 0.00 13,000.00Productos de Papel y Cartón 13,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Gasolina 150,000.00

150,000.00 0.00 175,000.00Diésel 175,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Herramientas Menores 2,000.00

110,000.00 16,220.00 123,780.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

140,000.00

95,855.94 0.00 132,455.94Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

132,455.94

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Repuestos y Accesorios 8,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,076,224.56 392,533.52 13,039,937.9013,432,471.42

30,000.00 0.00 30,000.00Muebles Varios de Oficina 30,000.00
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2,804,268.00 0.00 3,813,407.15Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,813,407.15

5,091,877.91 392,533.52 8,945,349.95Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

9,337,883.47

50,078.65 0.00 73,078.65Equipos Varios de Oficina 73,078.65

100,000.00 0.00 178,102.15Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

178,102.15

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,049,448.74 540,799.48 7,900,642.318,441,441.79

4,549,448.74 372,274.00 5,257,706.78Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,629,980.78

1,500,000.00 168,525.48 2,642,935.53Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,811,461.01

27,913,174.52 1,043,492.43 37,500,243.79Total: 38,543,736.22
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